
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.02.2024.         sēdes protokols Nr.2., 24.p.  

LĒMUMS Nr.88 

Par pašvaldības īpašuma  

[..], Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads,  

sociālās dzīvojamās telpas statusa atcelšanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts 2024. gada 18. janvāra Skrīveru pagasta pārvaldes 

vadītājas Santas FINSTERES iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 

Nr.S/5.2/24/218) par pašvaldības dzīvokļa [..], Skrīveri,  Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

dzīvojamās telpas statusa noteikšanu.  

Ar Skrīveru novada domes 2018.gada 31.maija lēmumu Nr.11 “Par dzīvokļa  maiņu un 

sociālā statusa noteikšanu ” (sēdes protokols Nr.6) pašvaldības dzīvoklim Daugavas iela 142-5, 

Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, tika noteikts sociālās dzīvojamās telpas statuss. 

Ņemot vērā to, ka pašvaldības dzīvoklis [..], Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

tiek izīrēts īrniekam [..], personas kods: [..], kuram nav noteikts trūcīgas vai maznodrošinātas 

personas statuss, Skrīveru pagasta pārvalde lūdz atcelt sociālās dzīvojamās telpas statusu 

pašvaldībai piederošajam dzīvoklim [..], Skrīveri, Skrīveru pagasts.  

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.5 panta trešo daļu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 

2024.gada 24.janvāra lēmumu Nr.18, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu 

komitejas 08.02.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Ingūna GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA,  Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Dāvis KALNIŅŠ), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

Atcelt sociālā dzīvokļa statusu pašvaldības dzīvoklim adresē [..], Skrīveri,  Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos 

 

Dainis Vingris 

 


